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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 85,00 m2,

Lublin, Węglin

Cena 1 800 zł

Biuro nieruchomości Kwadrat ma przyjemność zaprezentować  mieszkanie w spokojnej okolicy.
Lokal o powierzchni ok.85m2 usytuowany na 1 piętrze w domu w dzielnicy Węglin.

Rozkład powierzchni:

Salon- 23m
Pokój- 10 m
Pokój- 10 m
Pokój- 10 m
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Łazienka- 5 m
Balkon- 2 m

Okolica idealna dla ludzi ceniących spokój oraz rekreację. W niedalekim sąsiedztwie znajdują się, Centrum
Handlowe Orkana, przystanki autobusowe (dogodny dojazd do centrum), SPA Orkana, sklepy, dom kultury, boiska
do uprawiania sportów, place zabaw, przedszkola, szkoły oraz Wojewódzki Szpital Specjalistyczny.

Mieszkanie nie jest wyposażone w meble. Kwestia umeblowania pozostaje w geście najemcy.
Koszty mediów (prąd, woda, gaz) opłaca najemca
Kaucja w wysokości 1800 zł.

Serdecznie zapraszam na prezentację
 

Symbol 1462/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA

Komórka lokatorska NIE MA Preferowana płeć
najemcy/najemców BEZ PREFERENCJI

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 08.05.2021

Cena 1 800 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 21 PLN Kaucja 1 800 PLN

Dostępne do wynajmu od 2021-05-08 Kraj POLSKA

Województwo Lublin Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Węglin Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 85 m² Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU, 4-POKOJOWE,
DWUPOZIOMOWE

Rodzaj budynku DOM Standard DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian PUSTAK CERAMICZNY,
SUPOREKS

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni WNĘKA W PRZEDPOKOJU, Z
OKNEM

Powierzchnia kuchni 9 m² Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 5 m²

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki BRAK
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Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Powierzchnia pokoi 10 m²

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji [m] 250 cm

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) NIE MA

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Telewizor NIE MA Piecyk gazowy NIE MA

Zmywarka NIE MA Kuchnia gazowa NIE MA

Kuchnia elektryczna NIE MA Kuchnia indukcyjna NIE MA

Alarm NIE MA Wideofon NIE MA

Ochrona NIE MA Monitoring NIE MA

Drzwi antywłamaniowe NIE MA Rolety antywłamaniowe NIE MA

Osiedle zamknięte NIE MA Domofon NIE MA

Recepcja NIE MA Okna antywłamaniowe NIE MA

Rodzaj okien DREWNIANE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Parking strzeżony NIE MA Garaż NIE MA

Ogródek NIE MA Basen NIE MA

Sauna NIE MA Garderoba NIE MA

Pomieszczenie gospodarcze NIE MA Witryna NIE MA

Udogodnienia dla inwalidów NIE MA Kominek JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 2 m² Taras NIE MA

Loggia NIE MA Strych NIE MA

Rolety NIE MA Żaluzje NIE MA
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Wyposażenie łazienki
(wykaz) UMYWALKA, PRYSZNIC Suszarka do ubrań NIE MA

Kuchenka mikrofalowa NIE MA Kraty w oknach NIE MA

Osobne WC NIE MA

Patryk Węgliński 510930519
pweglinski@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


